
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ- ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 68
Ταχ. Κώδικας : 16410 Αργυρούπολη
Πληροφορίες : Δ. Δημητριάδου
Τηλέφωνο : 2132018700-751
Fax : 2132018755
E-mail :promithies@0100.syzefxis.gov.gr

Αργυρούπολη 13-06-2019

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 20901
Προς: Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοιν.: Προς όλους τους
ενδιαφερόμενουσ Οικονομικούς
Φορείς

Απόφαση ΑΡΙΘ. 354/2019

ΘΕΜΑ: “ Χρονική Παράταση της καταλυτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών
των οικονομικών φορέων για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθ. Πρωτ.
16466/31-5-2019 διακήρυξης/αριθ. Απόφασης Δημάρχου 332/2019 (ΑΔΑΜ:
19PROC005042470)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες
κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως:
 του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» ,
 του N. 4555/18 (133 Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -
Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις
για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την
απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου
Εσωτερικών και άλλες διατάξεις."



ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



 του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ,
 του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161)
και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,
 του ν.4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις»
(ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013), όπως ισχύει. Ν 4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων
Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013),
 του άρθρο 64 του Ν.4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν.
4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/23-07-2013),
 της παρ. Ζ του ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία
2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές
συναλλαγές»,
 του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο»,
 του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και
ορισμός των μελών τους με κλήρωση»,
 του ν.3979/2011 ( Α 138) «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» ,
 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…» ,
 του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”,
 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα του άρθρου 72 παρ. 1δ με το οποίο προβλέπεται μεταξύ
άλλων ότι η Οικονομική Επιτροπή καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη και τον ορισμό
της επιτροπής και αποφασίζει για την έγκριση δαπανών και αναφορικά με τον τρόπο που θα
διενεργηθεί.
 του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,
 του ν. 3463/2006 ΦΕΚ 114 τ. Α’/ 8-6-2006 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων”,
 του ν.3419/2005 (Α 114) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο Γ.Ε.Μ.Η. & εκσυγχρονισμός της
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας» όπως συμπληρώθηκε με το Ν.3853/2010 (Α 90) «Απλοποίηση
διαδικασιών σύστασης προσωπικών κεφαλαιουχικών εταιριών και άλλες διατάξεις» και με το
Ν.4250/2014«Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και



ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση των διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και
λοιπές ρυθμίσεις» (Α 74).
 του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,
 του ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”
και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15,
 του ν.1497/1984 (Α΄188) «Κύρωση Σύμβασης που καταργεί την υποχρέωση επικύρωσης των
αλλοδαπών δημοσίων εγγράφων»,
 του π.δ. 38/2017 « Κανονισμός Λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών
Προσφυγών» (Α΄ 63/04-05-2017),
 του π.δ. 39/2017 « Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α΄ 64/ 04-05-2017),
 του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”,
 του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και
στοιχεία”,
 Της με αρ. 158/2016 Απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων με θέμα
«Έγκριση του "Τυποποιημένου Εντύπου Υπεύθυνης Δήλωσης" (ΤΕΥΔ) του άρθρου 79 παρ. 4 του Ν.
4412/2016 (Α΄ 147), για διαδικασίες σύναψης δημόσιας σύμβασης κάτω των ορίων των οδηγιών» (Β
3698/16-11-2016),
 της υπ' αριθμ. 1191/14-03-2017 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της
διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης
Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της
παραγράφου 3, του άρθρου 350 του ν.4412/2016)» (Β 969/22-03-2017),
 της με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»,
 της με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)»,
 τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων,
των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς
και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και
φορολογικού δικαίου και τη λοιπή κείμενη νομοθεσία και τις διατάξεις της ευρωπαϊκής και

http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wFHp_31M9ESQXdtvSoClrL8JuopUuIixxPuFUDqazHcNeJInJ48_97uHrMts-zFzeyCiBSQOpYnTy36MacmUFCx2ppFvBej56Mmc8Qdb8ZfRJqZnsIAdk8Lv_e6czmhEembNmZCMxLMtZv8xBpkZGOcRVDhKb_f6sUg2xMzDPI7nkrqv5NjIFex


ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



εσωτερικής νομοθεσίας που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν
δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω ,
 τον προϋπολογισμό του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης οικονομικού έτους 2019 (αρ. απ.
Δ.Σ. 332/28-11-2018 (ΑΔΑ: 972ΖΩΡ7-8ΘΜ) και αντίστοιχα αρ.Απ. Έγκρισης Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Αττικής 113467/35942/18-01-2019 , όπως ισχύει),
 την ανάγκη του Δήμου για την “Προμήθεια Ελαστικών Οχημάτων & Μηχανημάτων
΄Εργου”
 Την σχετική υπ.αριθ.Δ3/1/2019 μελέτη του Δήμου για την “Προμήθεια Ελαστικών
Οχημάτων & Μηχανημάτων ΄Εργου” για το 2019 συνολικής δαπάνης 202356,09 €, συμπ/μένου
του Φ.Π.Α.
 το πρωτογενές αιτήμα που καταχώρησε η αρμόδια υπηρεσία του Δήμου στο Κεντρικό
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εν λόγω προμήθεια .
 Τα τεκμηριωμένα αιτήματα .
 Την υπ.αριθ. 392/2019 Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης ποσόυ 76.924,64ευρώ για το
οικονομικό έτος 2019 για την προμήθεια Ελαστικών Οχημάτων & Μηχανημάτων Έργου του Δήμου
Ελληνικού Αργυρούπολης (ΑΔΑ: 6ΓΔΚΩΡ7-1ΞΤ και ΑΔΑΜ:19REQ004831440).
 την απόφαση 83/2019 της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία ομόφωνα αποφασίστηκε :
Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της μελέτης.
Την κατάρτιση των όρων διακήρυξης του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την
προαναφερόμενη προμήθεια.
Την συγκρότηση της Επιτροπής του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 διεξαγωγής του ανοικτού
διαγωνισμού για την προαναφερόμενη προμήθεια από τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά
μέλη, υπαλλήλους του Δήμου.

Την υπ.αριθ. Πρωτ.16465/31-5-2019 περίληψη διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 19PROC005041883 και ΑΔΑ:
Ψ89ΚΩΡ7-ΝΛΛ).
Την υπ.αριθ. Πρωτ. 16466/31-5-2019 διακήρυξη - αριθ. Απόφασης Δημάρχου 332/2019 (ΑΔΑΜ:
19PROC005042470).
To από 04/06/2019 αίτημα διευκρινήσεων της εταιρείας Κ.Ηλιόπουλος Ε.Π.Ε. που έλαβε από τον
Δήμο αριθ..πρωτ. 17201/6-6-2019 ήταν εμπρόθεσμο και απεστάλη στις 6/6/2019 δια ηλεκτρονικού
ταχυδρομείου στην αρμόδια υπηρεσία ήτοι την Διεύθυνση Περιβάλλοντος προς απάντηση .



ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



Την από 11/06/2019 απάντηση της αρμόδιας Διεύθυνσης Περιβάλλοντος αναφορικά με τα
ερωτήματα της εταιρείας Κ.Ηλιόπουλος Ε.Π.Ε που έλαβε από τον Δήμο αριθ.πρωτ.
20533/12-06-2019.

Το από 11/06/2019 δεύτερο αίτημα της εταιρείας Κ. Ηλιόπουλος Ε.Π.Ε. για την λήψη απόφασης
περί χρονική παράταση στην καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του εν λόγω ανοικτού
ηλεκτρονικού διαγωνισμού που έλαβε από τον Δήμο αριθ.πρωτ. 20640/12-06-2019, ήταν
εμπρόθεσμο και απεστάλη στις 12/06/2019 δια ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην αρμόδια υπηρεσία
ήτοι την Διεύθυνση Περιβάλλοντος προς γνωμοδότηση.
Την υπ.αριθ. 20625/12-06-2019 θετική γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος για χρονική
παράταση τουλάχιστον τριών ημερών στην καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του εν
λόγω ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
Το από 12/06/2019 αίτημα διευκρινήσεων της εταιρείας “Θ. Πανουσάκης Α.Ε -Panousakis whell”
που έλαβε από τον Δήμο αριθ.πρωτ.20647/12-06-2019 ήταν εμπρόθεσμο και απεστάλη στις
12/06/2019 δια ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην αρμόδια υπηρεσία ήτοι την Διεύθυνση
Περιβάλλοντος προς απάντηση.
Σύμφωνα με τον Ν.4412/2016 και την παρ.2.1.3 “Παροχή Διευκρινίσεων” της σχετικής
διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού αναφέρεται ότι: “Τα σχετικά αιτήματα
παροχής διευκρινίσεων υποβάλλονται ηλεκτρονικά, το αργότερο επτά (7) ημέρες πριν την
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών και αυτές παρέχονται έξι (6) ημέρες πριν από την
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών αντίστοιχα στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού
μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ μέσω της λειτουργικότητας
«Επικοινωνία» του Συστήματος ή και της ανάρτησης αυτών στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα
Προκηρυγμένου Διαγωνισμού», Κατηγορία «Προς Προμηθευτή, Διακήρυξη και Δημοσίευση στο
Portal» αντίστοιχα. Αιτήματα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών – διευκρινίσεων
υποβάλλονται από εγγεγραμμένους στο σύστημα οικονομικούς φορείς, δηλαδή από εκείνους που
διαθέτουν σχετικά διαπιστευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης)
και απαραίτητα το ηλεκτρονικό αρχείο με το κείμενο των ερωτημάτων είναι ηλεκτρονικά
υπογεγραμμένο. Αιτήματα παροχής διευκρινήσεων που υποβάλλονται είτε με άλλο τρόπο είτε το
ηλεκτρονικό αρχείο που τα συνοδεύει δεν είναι ηλεκτρονικά υπογεγραμμένο, δεν εξετάζονται.
Η αναθέτουσα αρχή μπορεί να παρατείνει την προθεσμία παραλαβής των προσφορών, ούτως ώστε
όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων
πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών στις ακόλουθες περιπτώσεις:

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



α) Όταν, για οποιονδήποτε λόγο, πρόσθετες πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό
φορέα έγκαιρα δεν έχουν παρασχεθεί το αργότερο τέσσερις (4) ημέρες πριν από την προθεσμία που
ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών.
β) Όταν τα έγγραφα της σύμβασης υφίστανται σημαντικές αλλαγές.
Η διάρκεια της παράτασης θα είναι ανάλογη με τη σπουδαιότητα των πληροφοριών που ζητήθηκαν
ή των αλλαγών.
Όταν οι πρόσθετες πληροφορίες δεν έχουν ζητηθεί έγκαιρα ή δεν έχουν σημασία για την
προετοιμασία κατάλληλων προσφορών, δεν απαιτείται παράταση των προθεσμιών”.

Ταυτόχρονα λαμβάνοντας υπόψη τα κατωτέρω άρθρα του Ν.4412/2016:
α) το άρθρο 1 “Αντικείμενο -Πεδίο εφαρμογής” και του άρθρου 2 “Ορισμοί”
Β) το άρθρο 53 “Περιεχόμενο εγγράφων της Σύμβασης” σε συνδυασμό με το άρθρο 121
“ Προθεσμίες διαδικασιών σύναψης δημοσιών συμβάσεων κάτω των ορίων” κατά την
διαδικασία σύναψης δημοσιών συμβάσεων πρέπει όλοι οι όροι των εγγράφων της σύμβασης να
είναι σαφείς και πλήρεις ώστε να επιτρέπουν την υποβολή άρτιων και συγκρίσιμων μεταξύ
τους προσφορών. Κατά ακολουθία εφόσον οι απαντήσεις της αρμόδιας Διεύθυνσης
Περιβάλλοντος θα επηρεάσουν τις υποβληθεισες προσφορές των οικονομικών φορέων θα
πρέπει να δοθεί η προβλεπόμενη δημοσιότητα και ανάλογος χρόνος για την προετοιμασία των
προσφορών.
Γ) το άρθρο 60 του Ν.4412/2016 “ Καθορισμός προθεσμιών” που αναφέρει ότι κατά τον
καθορισμό των προθεσμιών παραλαβής των προσφορών οι αναθέτουσες αρχές οφείλουν να
λάβουν υπόψη τους τόσο την πολυπλοκότητα της σύμβασης όσο και τον χρόνο που απαιτείται
για την προετοιμασία των προσφορών από τους οικονομικούς φορείς. Επιπλέον εάν έχουν
ζητηθεί από οικονομικούς φορείς εμπρόθεσμα και τυπικώς αποδεκτά αιτήματα παροχης
διευκρινίσεων αυτά θα πρέπει να εξεταστούν και να απαντηθούν αρμοδίως, ώστε όλοι οι
ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων
πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών τους και να διασφαλίζεται η ίση μεταχείριση
των οικονομικών φορέων και η όσο το δυνατόν μεγαλύτερη συμμετοχή οικονομικών φορέων
και άρα μεγαλύτερου ανταγωνισμού που θα διασφαλίσει οικονομικότητα που είναι προς το
συμφέρον του Δήμου και του δημοσίου συμφέροντος.
Εν κατακλείδι για την διασφάλιση της ορθής διεξαγωγής, της πορείας και ολοκλήρωσης της
διαγωνιστικής διαδικασίας και κυρίως της δυνατότητας προμήθειας των απαραίτητων
ελαστικών για τα οχήματα και μηχανήματα έργου του Δήμου εισηγούμαστε να δοθεί εύλογη
χρονική παράταση για την υποβολή των προσφορών από τις ενδιαφερόμενες εταιρείες.



ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την χρονική παράταση της καταλυτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών των
οικονομικών φορέων για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθ. Πρωτ.
16466/31-5-2019 διακήρυξης/αριθ. Απόφασης Δημάρχου 332/2019 (ΑΔΑΜ:
19PROC005042470) για έξι ημέρες .

Ακολουθούν οι διευκρινήσεις της αρμόδιας Διεύθυνσης ως συνημμένα της εν λόγω
απόφασης, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης και της διακήρυξης με
τον τίτλο “Προμήθεια Ελαστικών Οχημάτων & Μηχανημάτων Έργου” του Δήμου
Ελληνικού- Αργυρούπολης.

Ο Δήμαρχος
Ελληνικού Αργυρούπολης

Ιωάννης Κωνσταντάτος



ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ





ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ





ΑΔΑ: 6ΨΝ8ΩΡ7-ΒΚΤ


	ΔΗΜΟΣΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
	ΤΜΗΜΑΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝΚΑΙΑΠΟΘΗΚΗΣ
	Ταχ.Δ/νση:Κύπρου68
	Πληροφορίες:Δ.Δημητριάδου

		2019-06-13T14:14:59+0300


		2019-06-13T14:26:10+0300
	Athens




